年　　月　　日

かつらぎ町総務課　宛

広報かつらぎへの折込依頼について

　標記の件について、下記のとおり依頼しますので、よろしくお願いします。

[bookmark: _GoBack]記

１．折込希望月　（　　）月号

２．折込区分
　希望する方に☑をしてください。
□ 全戸配布（6,500部）※事前に20部ずつに分けてご持参ください。
　　□ 回覧（700部）
　　※上記のうち予備（全戸200部、回覧50部）を総務係に渡してください。

３．折込内容
　　タイトル：
　　サイズ：（　　　）
※折込原稿を添付してください

４．当日折込作業に来られる方の氏名（必ず２名お越しください）
　　（　　　　　）・（　　　　　）

５．担当者
　　団体名：
　　氏　名：
　　連絡先：電話